

بررسی اوضاع سه تیم هم گروه ایران در جام جهانی؛

## رویای دست یافتنی صعود برای شاگردان کی‌روش

■ اوضاع سه تیم همگروه ایران در مسابقات پیش از شروع جام جهانی مناسب نیست و این نشان می‌دهد صعود از گروه B دست یافتنی تر از همیشه است.

جهانی را دارد. دیدارهایی که البته رسمیت بیشتری هم از مسابقات تدارکاتی دارد و البته استاندارد بیشتری هم می‌شود به نمایشش داشت. تیم ملی انگلیس به عنوان تیم سید یک گروه B و قدرت اول این رقابت‌ها که از شانس زیادی برای صعود برخوردار است مقابل ایتالیایی که از صعود

جهانی را دارد. دیدارهایی که البته رسمیت بیشتری هم از مسابقات تدارکاتی دارد و البته استاندارد بیشتری هم می‌شود به نمایشش داشت. تیم ملی انگلیس به عنوان تیم سید یک گروه B و قدرت اول این رقابت‌ها که از شانس زیادی برای صعود برخوردار است مقابل ایتالیایی که از صعود

گروه ورزشی - با نزدیک شدن به زمان شروع جام جهانی ۲۰۲۲ قطر، تیم‌های حاضر در این رقابت‌ها آخرین دیدارهای تدارکاتی خود را برای رسیدن به مرز آمادگی در مسابقات انجام می‌دهند و اگرچه این مسابقات به طور کامل نمی‌تواند گویای وضعیت تیم‌ها باشد ولی محکی جدی است که می‌توان با استناد به آن تا حدودی به این پی برد که تا چه اندازه می‌توان به درخشش آنها در مسابقات جام جهانی امیدوار بود.

تیم ملی فوتبال ایران طی قرعه‌کشی انجام شده، باید در گروه B مسابقات در مصافی دوشوار با انگلیس، آمریکا و ولز تقابل داشته باشد و اگرچه از زمان معلوم شدن این قرعه، اکثر فوتبالدوستان شانس‌بیری این نتیجه گیری برای تیم ملی ایران



### ۶ مدال رنگارنگ نمایندگان ایران در لیگ جهانی کاراته ترکیه

گروه ورزشی - لیگ جهانی کاراته وان سری آ سال ۲۰۲۲ در حالی که در ترکیه پیگیری شد که نمایندگان ایران موفق به کسب ۶ طلا، یک نقره و سه برنز دیگر شدند.

در ادامه رقابت‌های لیگ جهانی کاراته وان سری آ نمایندگان کشورمان به مصاف رقبای خود رفتند که موفق به کسب ۲ نشان طلا، یک مدال نقره و سه گردن آویز برنز شدند.

در یکی از این دیدارها محمود نعمتی با ۷ پیروزی مقتدرانه صاحب مدال طلا وزن به اضافه ۸۴ کیلوگرم شد. وی در فینال با نتیجه یک بر صفر فاروک ارسلان از ترکیه را شکست داد تا بر سکوی اول این دوره از رقابت‌ها تکیه بزند. مهدی خدابخشی دیگر نماینده ایران نیز با ۷ پیروزی صاحب مدال طلای وزن منهای ۸۴ کیلوگرم شد. وی در دیدار نهایی با نتیجه ۳ بر صفر حسن ارسلان از ترکیه را شکست داد تا مدال طلا را از آن خود کند.

علی مسکینی با شش پیروزی و یک شکست مدال نقره وزن منهای ۶۰ کیلوگرم را از آن خود کرد. وی در دیدار نهایی با فاروک ارسلان از ترکیه صفر صفر شد و با رای داوران، حریف ترکیه‌ای برنده و مسکینی نقره گرفت.

محمدرضا گیلان‌پور با ۶ پیروزی و یک شکست صاحب مدال برنز شد. او در دور پنجم ۵ یک مغلوب حسن ارسلان از ترکیه شد اما با راهیابی ارسلان به فینال، نماینده کشورمان به جدول بازنده‌ها (رپه شازو) رفت. نماینده وزن منهای ۸۴ کیلوگرم کشورمان در ادامه با نتیجه ۲ صفر ولادیمیر برزانتسکیس از صربستان را پشت سر گذاشت و در مسابقه رده‌بندی نیز با همین نتیجه کلوروی از فنلاند را شکست داد و صاحب مدال برنز لیگ جهانی کاراته وان سری آ گرجایی ۲۰۲۲ شد.

نرمنی نعمتی نیز در وزن منهای ۶۷ کیلوگرم با ۵ پیروزی و یک شکست صاحب مدال برنز شد. او با نتیجه ۴ بر صفر چانگ شین از چین تایپه را شکست داد و به مدال برنز دست یافت. مهسا افسانه نیز مدال برنز کاتا انفرادی بانوان را برای ایران به از مغان آورد. سومین مرحله از مسابقات لیگ جهانی کاراته وان سری آ در سال ۲۰۲۲ از یک مهر به میزبانی کوجالی ترکیه آغاز و به کار خود پایان خواهد داد.

### ۵ بازیکن کلیدی تیم ملی فوتبال ایران که انگلیس باید مراقبشان باشد

گروه ورزشی - نشریه دیلی میل انگلیس پنج بازیکن کلیدی ایران که تیم ملی انگلیس باید مراقبشان باشد را نام برد و از حسین‌کنعانی‌زادگان به عنوان ستون دفاعی تیم ملی یاد کرد.

نشریه دیلی میل انگلیس بعد از پیروزی تیم ملی فوتبال ایران مقابل اروگوئه در اتریش، گزارشی را از توانایی‌های تیم ملی ایران منتشر کرد و به سرمربی تیم ملی انگلیس هشدار داد که مراقب پنج بازیکن کلیدی ایران باشد؛ نفراتی که در دیدار مقابل اروگوئه نمایش درخشانی داشتند. این ملی



پوشان عبارتند از مهدی طارمی، سامان قدوس، علیرضا بیرانوند، سعید عزت‌اللهی و محمدحسین کنعانی‌زادگان. مهدی طارمی شماره ۹ به طور مداوم در سه فصل گذشته در پورتو گلزنی کرده و پاس گل داده است. اگرچه او بیشتر به خاطر گل‌چینی برگردان برابر چلسی در لیگ قهرمانان اروپا ۲۰۲۰-۲۱ شناخته می‌شود، او همچنین قبل از آنکه لوئیژ دیاز پورتو را به مقصد لیورپول ترک کند، بهترین‌ها را به ارمنیان آورد. این بازیکن ۳۰ ساله احتمالاً در سمت راست سه نفره در حوضه بازی می‌کند و نزدیک سردار آزمون خواهد بود.

سامان قدوس قدوس مهاجم تیم برنفرورد در اسپانیا و جام جهانی آذربایجان ساخته و پرداخته‌کننده برای رسیدن به ترکیب ایده‌آل به فوتبال انگیزه و آینده دار، چراغ سبز نشان داده است. این تصمیم در حالی جدی به نظر می‌رسد که گفته می‌شود مدال آوران رقابت‌های جهانی ۲۰۲۲ صربستان هم در جام جهانی پیش رو حضور نخواهند داشت. بدین ترتیب محمدرضا گرابی

زبانی داده شده و حتی عنوان شده که با بهترین تیم ملی تاریخ آمریکا روبرو هستیم. تیم ملی آمریکا هم روز گذشته دیداری تدارکاتی با یک تیم آسیایی داشت و به مصاف ژاپن رفت و شکست دو بر صفر آنها در این بازی مقابل چشم بادامی‌ها نشان می‌دهد حرفی در زمین برای گفتن نداشتند.

این نتیجه می‌تواند ما را امیدوار به کسب برتری دوباره مانند جام جهانی ۱۹۹۸ مقابل این تیم کند. کسب سه امتیاز مقابل آمریکا می‌تواند کلید صعود از گروه هم باشد. اوضاع این تیم هم مثل انگلیس اصلاً خوبی نیست و با این تفاوت که شاید گروهی که ولز در آن قرار دارد هم به اندازه گروه انگلیس رقابت سخت و تنگاتنگی در آن وجود نداشته باشد.

آنها آخرین بازی خود مقابل بلیزک را با شکست به پایان برده و فردا هم باید به مصاف لهستان برود. آنها هم مثل انگلیس از ۵ بازی بردی کسب نکردند و یک تساوی و چهار شکست حاصل کار آنها در این رقابت‌ها بوده است و این نشان می‌دهد شکست دادن ولز هم برای تیم ملی ایران دور از دسترس نیست.

وحشت آفرینی شاگردان کی‌روش تیم ملی ایران با بازگشت کی‌روش اوضاع متفاوتی رقم زده و برتری یوزها مقابل اروگوئه پرمهره باعث شده فوتبال دنیا هم حساب ویژه‌ای روی ایران در جام جهانی باز کند.

رویای صعود از دور گروهی حالا دست یافتنی تر از همیشه به نظر می‌رسد و باید دید کی‌روش کاری که در ۲۰۱۴ و ۲۰۱۸ موفق به انجامش نشده را به زودی در قطر به نتیجه خواهد رساند یا نه.

کوتاه مدت در باشگاه ردینگ که به دلیل مصدومیت کوتاه بود. علیرضا بیرانوند قرار است بین دو دروازه بان - بیرانوند و سیدپایم نیازمند - برای حضور در ترکیب اصلی تیم ملی در دوحه جنگ و رقابت‌های باشد اما در مورد بیرانوند، انگلیس و ولز به مصاف یک‌مبارکننده بسیار خوب توپ می‌روند؛ کسی که پناثلی کریستیانو رونالدو را در مسابقات جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه مهار کرد. این بازیکن ۶ فوت ۱۵ اینچی ۳۰ ساله در روز جمعه مقابل اروگوئه چندین مهار توپ سریع انجام داد. او همچنین مجزه به یک پرتاب بلند دست است و رکورد جهانی گینس را برای پرتاب توپ به فاصله ۶۷ یارد در بازی ۲۰۱۶ مقابل

کره جنوبی دارد. محمدحسین کنعانی‌زادگان مردی که هرگز به لیگ‌های بزرگ راه نیافته است، اما او بازیکنی است که به طور بالقوه می‌تواند گرت سوات گیت و راب پیچ (سرمربیان انگلیس و ولز) را به عنوان ستون دفاعی ایران نامید کند. می‌توان گفت بهترین کیفیت تیم ایران حسنگی ناپدییری و جگندگی آنهاست.

آنها از غلت زدن خودداری می‌کنند. کنعانی، بازیکن ۲۸ ساله‌ای که برای یک تیم قطری بازی می‌کند، بیشتر مظهری از این موضوع در برابر اروگوئه بود و به معنای واقعی کلمه یک بازیکن ستاراز رویه‌رو شد. او یک چالش عالی برای انکار کردن داروین نونیز از لیورپول در آن بازی انجام داد.

خواهد رفت چراکه این مدعیان جوان باید در چنین میدانی حضور یابند و آیدیه شوند. از سوی دیگر سرمربی جدید تیم ملی کشتی فرنگی برخلاف محمد بنا قصد دارد، چرخه انتخابی را بطور دقیق اجرایی کند، بطوریکه ترکیب تیم ملی در قالب یک چرخه با بهبودی‌داری از رقابت‌های قهرمان کشوری، انتخابی

و امین میرزآزاده با وجود کسب دو مدال نقره و همچنین محمدهادی ساروی که در فترت‌های فاش‌های را کسب کرده‌اند، جای خود را در جام جهانی به دیگر مدعیان تیم ملی خواهند داد. رنگرز در این خصوص نیز اعلام کرده فرنگی کاران مسدال آور در رقابت‌های جهانی فعلی‌تاز به استراحت دارند و بدین ترتیب تیمی جوان به جام جهانی

اسپانیا و جام جهانی آذربایجان ساخته و پرداخته‌کننده برای رسیدن به ترکیب ایده‌آل به فوتبال انگیزه و آینده دار، چراغ سبز نشان داده است. این تصمیم در حالی جدی به نظر می‌رسد که گفته می‌شود مدال آوران رقابت‌های جهانی ۲۰۲۲ صربستان هم در جام جهانی پیش رو حضور نخواهند داشت. بدین ترتیب محمدرضا گرابی

### فوق ستاره لور کوزن چه زمانی آماده می‌شود؟

ویرتس می‌تواند فشار زیادی به زانوی چپ آسیب دیده خود وارد کند - حتی به عنوان یک پای تکیه‌گاه در هنگام شوشوت‌زنی. اگر چه جراردو سیوانه سرمربی تیم به BILD می‌گوید: «هنوز چند قدم تا آماده شدن مجدد او برای بازی باقی مانده است». اما اوداردان‌بایر از خود می‌پرسند: واقعاً ویرتس چقدر تا رسیدن به شرایط بازی فاصله دارد؟

گروه ورزشی - به نظر می‌رسد فولریان ویرتس می‌تواند فشار زیادی به زانوی چپ آسیب دیده خود وارد کند. فولریان ویرتس، بزرگ‌ترین استعداد جوان باشگاه لورکوزن، برای اولین بار از زمان پارگی رباط صلیبی خود در ماه مارس، با شدت بیشتری با توپ تمرین کرد. با بررسی دقیق تر، تصاویر جلسه تمرینی او با دنیل جووین، مربی باشگاه، همگان را شگفت‌زده کرده است.

### با ۶ بازیکن محبوب سایپنتو آشنا شوید

گلزنی‌های خودتوانسته‌امتیازات مهمی برای آبی‌های پایتخت به دست بیاورد. او یک گل سه امتیازی مقابل مس کرمان به ثمر رساند و یکی از گل‌های استقلال مقابل نساجی مازندران را به ثمر رساند. او همچنین در بازی مقابل ملوان یک پاس گل داد تا با گذشت ۶ هفته از رقابت‌های لیگ برتر، ۲ گل و یک پاس گل به ثمر برساند. یامگا با وجود این که در این فصل از رقابت‌ها در بخش فرصت‌های پیش آمده ناموفق بوده اما هم‌چنان یکی از مهره‌های تاثیرگذار ریکاردو سایپنتو است.

گروه ورزشی - ریکاردو سایپنتو برای به دست آوردن ترکیب اصلی‌اش در استقلال دست به تغییرات مختلفی زده است اما چند بازیکن تا هفته ششم رقابت‌های لیگ برتر نتوانسته‌اند جایگاه ثابتی در تیم داشته باشند. تیم فوتبال استقلال تحت هدایت ریکاردو سایپنتو، ۶ هفته از رقابت‌های لیگ برتر را گذرانده است و با ۱۱ امتیاز در جایگاه سوم جدول این مسابقات قرار دارد. یکی از مسائل مهم آبی‌پوشان پایتخت در ۶ هفته اخیر لیگ برتر، رسیدن این تیم به ترکیب اصلی و ثابت بود که مورد بررسی بسیاری از کارشناسان و پیشکسوت‌های باشگاه استقلال بود. با توجه به این مساله، سایپنتو در بسیاری از بازی‌های خود تلاش کرد با تغییرات خود در نفرات، به ترکیب ثابت و مشخصی دست پیدا کند. اما در این بین سایپنتو در این ۶ هفته، چند بازیکن را بیش‌تر از بازیکنان دیگر به میدان فرستاده است که نشان می‌دهد این بازیکنان توانسته‌اند جایگاه خود را نزد سایپنتو به دست بیاورند و به عنوان نفرات اصلی این سرمربی پرتغالی به میدان بروند. در این گزارش قرار است به عملکرد ۶ بازیکن محبوب و اصلی سایپنتو در ۶ هفته اخیر رقابت‌های لیگ برتر بپردازیم.



فصل پیش این تیم در رقابت‌های لیگ برتر بود اما طبق کارشناسان و پیشکسوت‌های باشگاه استقلال، مهدی‌پور نتوانسته عملکرد ایده‌آل خود را در فصل گذشته تکرار کند. با این وجود مهدی‌پور یکی از نفرات اصلی ریکاردو سایپنتو است و تا این جای کار موفق شده است یک گل و یک پاس گل به ثمر برساند و باید دید این بازیکن می‌تواند تاثیرگذاری خودش را مثل فصل گذشته در ادامه مسیر لیگ برتر تکرار کند یا خیر.



روز به چشمی این بازیکن در هفته‌های ابتدایی لیگ برتر به عنوان مدافع برای استقلال به میدان رفت اما با حضور دوباره چشمی در خط دفاع، انتقادات نسبت به عملکرد این بازیکن در خط دفاع افزایش پیدا کرد و پس از تغییر سیستم سایپنتو، این بازیکن کار خود را در خط میانه استقلال پیش برد و توانست عملکرد بهتری از خودش برجسای بگذارد و استقلال هم نتایج بهتری نسبت به هفته‌های ابتدایی کسب کند. مهدی مهدی‌پور مهدی‌پوری که از بازیکنان تاثیرگذار استقلال در قهرمانی

حسینی، تنها بازیکنانی هستند که در تمام بازی‌های استقلال در لیگ برتر به صورت کامل حضور داشتند. غلامی هم چنین اولین گل استقلال را در این فصل از رقابت‌ها مقابل ملوان به ثمر رساند و مشخص است که این بازیکن یکی از نفرات مهم سایپنتو در خط دفاعی است. رافائل سیلوا نیز هم چنین در کنار غلامی، زوج خط دفاعی استقلال را تشکیل داده است و غیر از بازی مقابل سپاهان، در تمام بازی‌ها به صورت کامل به میدان رفته است. سایپنتو در ابتدای کار خود از ترکیب ۳ دفاعه استفاده کرد اما پس از آن به زوج غلامی - سیلوا رسید و تا اینجای کار توانسته نتایج بهتری از این ترکیب دفاعی به دست بیاورد. کوین یامگا یامگا چون فصل گذشته، یکی از بازیکنان تاثیرگذار استقلال است که با

اسپانیا و جام جهانی آذربایجان ساخته و پرداخته‌کننده برای رسیدن به ترکیب ایده‌آل به فوتبال انگیزه و آینده دار، چراغ سبز نشان داده است. این تصمیم در حالی جدی به نظر می‌رسد که گفته می‌شود مدال آوران رقابت‌های جهانی ۲۰۲۲ صربستان هم در جام جهانی پیش رو حضور نخواهند داشت. بدین ترتیب محمدرضا گرابی

بین مدعیان جوان و پشت خط مانده وجود آمد. البته رنگرز هم این موضوع را به محض قبول سرمربیگری تیم ملی از نگاه ویژه به مدعیان جوان و بانگیزه و حضور آنها در جام جهانی خیر داد. با کناره گیری محمد بنا از سرمربیگری تیم ملی کشتی فرنگی و انتخاب حسن رنگرز به عنوان سرمربی جدید، بارقه‌ای از امید و انگیزه در

## آگهی دعوت سهامداران به تشکیل مجمع عمومی فوق العاده شرکت عرشیا پرواز ایرانیان کیش

آگهی دعوت سهامداران شرکت عرشیا پرواز ایرانیان کیش (مسئولیت محدود) به شماره ثبت ۱۴۳۵۳ و شناسه ملی ۰۹۹۰۱۶۴۰۱۰۱۴ در آدرس: جزیره کیش فوق العاده.

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می‌شود تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده که در ساعت ۹:۰۰ صبح مورخ ۱۴۰۱/۰۷/۲۴ در آدرس: جزیره کیش بلوار امیر کبیر هتل آریان غرفه A تشکیل می‌گردد حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:

۱. نقل و انتقال سهام

مدیر عامل و رئیس هیئت مدیره

## آگهی دعوت سهامداران به تشکیل مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت عرشیا پرواز ایرانیان کیش

آگهی دعوت سهامداران شرکت عرشیا پرواز ایرانیان کیش (مسئولیت محدود) به شماره ثبت ۱۴۳۵۳ و شناسه ملی ۰۹۹۰۱۶۴۰۱۰۱۴ جهت تشکیل مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده.

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می‌شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که در ساعت ۱۰:۰۰ صبح مورخ ۱۴۰۱/۰۷/۲۴ در آدرس: جزیره کیش بلوار امیر کبیر هتل آریان غرفه A تشکیل می‌گردد حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:

- ۱- تعیین مدیران (اعضای هیئت مدیره)
- ۲- دارندگان حق امضاء

مدیر عامل و رئیس هیئت مدیره